
ZARZĄDZENIE NR 2/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu rejestracji i utrzyma subdomen domeny
„szydlowiec.pl”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  Regulamin  rejestracji  i  utrzymania  subdomen  domeny  „szydlowiec.pl”,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Informatyki.
2. Inspektor ds. Informatyki wystąpi do podmiotów korzystających dotychczas nieodpłatnie

z subdomen „szydlowiec.pl” z zawiadomieniem o wprowadzeniu regulaminu, o którym
mowa w § l.  i  jego postanowieniach oraz informację,  że nie wystąpienie z wnioskiem
o rejestrację  i  utrzymanie  subdomeny  w  domenie  „szydlowiec.pl”  na  warunkach
określonych w regulaminie,  w tym nie uiszczenie  stosownej  opłaty,  skutkować będzie
likwidacją subdomeny.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


